



JH-Elteknik ApS

**Toftebakken 9A
3460 Birkerød**

CVR-nr 28 51 77 85

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

19 den *5* / 2017



Dirigent (Underskrift)

Jacob Hansen

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	JH-Elteknik ApS Toftebakken 9A 3460 Birkerød
	CVR-nr: 28 51 77 85
	Stiftet: 30. marts 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hansen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 153.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.638.002	1.722
1 Personaleomkostninger	-1.313.080	-1.225
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.436	-95
Andre driftsomkostninger	-16.895	-32
DRIFTSRESULTAT	222.591	370
Andre finansielle omkostninger	-16.988	-37
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	205.603	333
3 Skat af årets resultat	-53.457	-86
ÅRETS RESULTAT	152.146	247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	-52.454	247
DISPONERET I ALT	152.146	247



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.250	383
Materielle anlægsaktiver	124.250	383
ANLÆGSAKTIVER	124.250	383
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	50
Varebeholdninger	75.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.188	892
Andre tilgodehavender	0	0
Udskudt skatteaktiv	2.290	39
Periodeafgrænsningsposter	12.103	0
Tilgodehavender	340.581	931
Likvide beholdninger	912.194	150
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.327.775	1.131
AKTIVER	1.452.025	1.514



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	368.000	368
Overført resultat	305.630	358
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
5 EGENKAPITAL	777.030	726
Kreditinstitutter	39.812	273
6 Langfristede gældsforpligtelser	39.812	273
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	124.520	77
Kreditinstitutter	542	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.558	97
Selskabsskat	8.412	0
Anden gæld	417.151	341
Kortfristede gældsforpligtelser	635.183	515
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	674.995	788
PASSIVER	1.452.025	1.514
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.194.354	1.083
Pensioner	74.654	82
Andre omkostninger til social sikring	44.072	60
	1.313.080	1.225
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.436	95
	85.436	95
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	16.412	0
Regulering af udskudt skat	37.045	86
	53.457	86
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		569.412
Årets tilgang		35.000
Afgang		-421.261
Kostpris 31. december 2016		183.151
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-185.432
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		211.967
Af-/nedskrivninger		-85.436
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-58.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		124.250



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital	368.000	0	368.000
Overført resultat	358.084	-52.454	305.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	103.400	103.400
	726.084	50.946	777.030

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	350.557	164.332	124.520	0
	350.557	164.332	124.520	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån på t.kr. 164, er givet pant i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2016, udgør t.kr. 124.